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EDITAL 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017 
 

PROCESSO Nº 147/2017 
 

RETIFICAÇÃO 001/2017 
 

      A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, Estado 
de São Paulo, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, Retifica o subitem 1.1 e Anexo I do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017, bem como publicado em resumo, no Caderno Executivo I do 
Diário Oficial do Estado, na Edição do dia 04/02/2017, página 181, marcado para o dia 15/02/2017. 
 
       

      Fica alterado o subitem 1.1 – Especificações do 

Lote e Anexo I – Modelo de Proposta de Preços do Edital, sendo alterados os itens: 06, 14 e 15, 

passando a vigorar com a seguinte redação: 

 
1.1 – Especificações do Lote: 

 
Lote nº 01 
 

ITEM Qtd Descrição Marca Valor unitário Valor total 

01 06 Pneu 1.100x22 – radial   R$ 1.340,00 R$   8.040,00 

02 14 Pneu 175x70x13  R$    200,00 R$   2.800,00 

03 18 Pneu 215x75 R17,5  R$    817,00 R$ 14.706,00 

04 06 Pneu 7.50x16 – Agrícola   R$    530,00 R$   3.180,00 

05 04 Pneu 14x9x28  R$ 1.255,00 R$   5.020,00 

06 08 Pneu 195x65 R15   R$ 1.488,00 R$ 11.904,00 

07 21 Pneu 1000x20 – Lisos   R$    950,00 R$ 19.950,00 

08 10 Pneu 185 R14   R$    340,00 R$   3.400,00 

09 04 Pneu 900x20  Borrachudo   R$    795,00 R$   3.180,00 

10 08 Pneu 900x20 Liso   R$ 1.250,00 R$ 10.000,00 

11 30 Pneu 275x80x22.50 Liso   R$ 1.900,00 R$ 57.000,00  

12 04 Pneu 14x9x28   R$ 2.370,00 R$   9.480,00 

13 04 Pneu 14x00x24  R$    240,00 R$      960,00 

14 
04 

Pneu 17.5x25 – c/ câmara de ar e 
protetor  

 R$    150,00 R$      600,00 

15 02 Pneu 12.5x80x18  R$ 1.250,00 R$   2.500,00 

16 04 Pneu 235x75x15  R$    340,00 R$   1.360,00 

17 08 Pneu 205xR75x16  R$    490,00 R$   3.920,00 

VALOR TOTAL .....................................................                              R$     158.000,00 

 
    

ANEXO I -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 - MODELO DE PROPOSTA DE 
PREÇOS - Especificações dos Lotes: 

 

ITEM Qtd Descrição Marca 
Valor 

unitário 
Valor total 

01 06 Pneu 1.100x22 – radial     

02 14 Pneu 175x70x13    

03 18 Pneu 215x75 R17,5    

04 06 Pneu 7.50x16 – Agrícola     

05 04 Pneu 14x9x28    



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 
 

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 
Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) - 3341-9443 (Fax) - 3341-9448 (Compras) 

site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 
 

06 08 Pneu 195x65 R15     

07 21 Pneu 1000x20 – Lisos     

08 10 Pneu 185 R14     

09 04 Pneu 900x20  Borrachudo     

10 08 Pneu 900x20 Liso     

11 30 Pneu 275x80x22.50 Liso     

12 04 Pneu 14x9x28     

13 04 Pneu 14x00x24    

14 
04 

Pneu 17.5x25 – c/ câmara de ar e 
protetor     

15 02 Pneu 12.5x80x18    

16 04 Pneu 235x75x15    

17 08 Pneu 205xR75x16    

VALOR TOTAL .....................................................        
  
 
      Os demais tópicos do instrumento convocatório 
permanecem inalterados.  
 

Prefeitura Municipal de Colina (SP), 07 de Fevereiro de 2017. 
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EQUIPE DE APOIO – Andre Ricardo Sarti, Leandro Pereira Gontijo de Abreu e Anderson da Cruz 
Alves Lima 


